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Baterie do łazienek - jedna kolekcja, spójna stylistyka 

Niezależnie od tego, w jakim stylu urządzimy naszą łazienkę, wnętrze będzie prezentować się estetycznie, gdy
odpowiednio dobierzemy wszystkie elementy. Wśród nich niezwykle istotną rolę odegra armatura. Baterie, a czasem i
akcesoria należące do tej samej kolekcji, zapewnią pomieszczeniu spójność stylistyczną, wprowadzą ład i harmonię.

Do wyboru mamy modele o formach geometrycznych lub okrągłych, w jednolitym wykończeniu - chrom, czarny, złoty
albo też w ciekawych połączeniach kolorystycznych na przykład chrom-czarny, złoty-czarny, czy biały-chrom.
Producenci zadbali także o walory funkcjonalne poszczególnych urządzeń. W seriach są zatem baterie niezbędne do
wyposażenia łazienek z wanną, kabiną prysznicową, z rozwiązaniami eko i gwarantujące bezpieczne użytkowanie. O
tym jak efektowne wnętrza możemy z ich pomocą wykreować, przekonamy się przeglądając aranżacje łazienek z
armaturą marki FERRO. 

Błyszczący chrom i subtelny kształt
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Kolekcja STRATOS wspaniale wpisuje się w każdą stylistykę.  Ze względu na nieduży rozmiar baterii świetnie
odnajdzie się w małej łazience. Delikatnie zaoblona linia podkreśla ładną formę poszczególnych elementów. Płaskie
lekko wygięte ku górze uchwyty dobrze komponują się z prostymi wylewkami.  Widać tu dbałość o każdy szczegół i
precyzję wykonania. W pierwszej aranżacji lśniąca chromowana powłoka idealnie koresponduje z białą ceramiką oraz
złotymi akcentami, dodając wnętrzu blasku i sznytu. W marynarskiej łazience baterie występują w otoczeniu drewna i
morskich detali. Jak przystało na kompleksową serię, są tu zarówno baterie umywalkowe w wersji stojącej, nablatowej
i podtynkowej, jak i modele: wannowy, natryskowy i bidetowy.

Luksus, szyk i to wszystko w jednej kolekcji 

Jeśli zależy nam na uzyskaniu jeszcze lepszego efektu wizualnego, warto sięgnąć po kolekcje, w których znajdują się
zarówno baterie, jak i akcesoria łazienkowe. Do grupy tej należy niezwykle elegancka seria ANTICA stworzona z
myślą o ekskluzywnych salonach kąpielowych, w wyjątkowej barwie starego brązu. To idealna propozycja do wnętrz
klasycznych na przykład glamour czy retro. Wchodzące w jej skład baterie i akcesoria posiadają finezyjne kształty
zaakcentowane opływową linią. Specjalne krzyżowe pokrętła do ciepłej i zimnej wody są wspaniałą dekoracją
łazienki, podobnie jak rączka prysznicowa stylizowana na dawną słuchawkę telefoniczną. Dodatek matowego szkła w
wybranych akcesoriach doskonale współgra z pięknym wzornictwem i oryginalnym wykończeniem. 
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Intrygujące połączenie

  
Odważny pomysł – zestawienie czerni ze złotem zyska uznanie osób, które cenią niebanalne aranżacje wnętrz, podobne
do tej przypominającej łazienkę z Orient Expressu. W projekcie wykorzystano gustowne baterie VITTO BLACK
GOLD VERDELINE o interesującym czarno-złotym wykończeniu i   geometrycznej, delikatnie zaokrąglonej formie.
Złota barwa widoczna także na ściennych wzorach, postumencie, na którym ustawiono wazon z kwiatami i lwich
nogach podtrzymujących wannę wskazuje na luksusowy charakter pomieszczenia. Seria jest także świetną propozycją
dla wszystkich zainteresowanym ekologicznym stylem życia. Dzięki zastosowanym rozwiązaniom baterie pozwalają na
ograniczenie zużycia wody i domowych wydatków. 
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Monochromatycznie nie znaczy nudno

W modnych, minimalistycznych łazienkach nie znajdziemy feerii barw, dominują raczej kolory: biały, czarny, odcienie
szarości. Pomieszczenia są w odbiorze dużo spokojniejsze, harmonijne. Jednak i do nich możemy wprowadzić nieco
żywsze akcenty na przykład w formie baterii. Taką rolę w przedstawionej aranżacji odgrywa armatura z kolekcji
ADORE BLACK CHROM. Miękkie, eleganckie kształty w zestawieniu z czernią i błyszczącym chromem znakomicie
wyróżniają się z nieco monochromatycznego wystroju. Nadają wnętrzu niepowtarzalny, estetyczny wymiar, a
zaprezentowane w projekcie funkcjonalne modele podtynkowe czy wielootworowe wchodzące w skład serii
podkreślają jego nowoczesny charakter. 
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FERRO 

press box
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